
            Uchwała Nr XVII/145/2012 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 30 kwietnia 2012r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 24 ust.1 pkt.1ustawy z dnia 19 

października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. Nr 

231 poz. 1700 z 2007r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIX/137/2004  Rady Gminy w 

Jasienicy Rosielnej  w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Jasienica Rosielna oraz ich  

wydzierżawienia i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala: 

 

§ 1 

Wyrazić  zgodę  na dokonanie zakupu działek nr: 10178 o pow. 0,16ha, 

 2340 o pow. 0,12 ha i 2295 o pow. 0,11 ha położonych w miejscowości Blizne 

gmina Jasienica Rosielna przeznaczonych pod budowę stacji uzdatniania wody 

od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie; ul. 8 

Marca 13; 15-959 Rzeszów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XV/112/2012  Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 25 stycznia  2012r.  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


